1
2

                                       НЕКОММЕРЧЕСКОЕ     ПАРТНЕРСТВО

                                      САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

           «МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  СЕЛЬСКИХ  СТРОИТЕЛЕЙ»

                                           СОВЕТ   ПАРТНЕРСТВА
___________________________________________________________________________
                                                          П Р О Т О К О Л
           10 декабря    2010г.                                                                                               №29
  Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

  Общее количество членов Совета 9 чел. В голосовании участвовали –7 членов Совета.​​
  Председательствующий:      Мытарев С.А. –президент Партнерства.

                                                        Повестка дня:

    О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство (выдача нового)  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

    По вопросу повестки дня с учетом рассмотрения поступивших заявлений от ОАО «Костромаагропромстрой»  (ОГРН 1024400521012), ООО «Электромонтаж Юго-Запад» (ОГРН 1073241000150), ОАО «Элеваторспецстрой» (ОГРН 1027700067625), ООО «Электросвет» (ОГРН 1025700780720), ООО «Урицкая  передвижная  механизированная  колонна» (ОГРН  1065753001830), ЗАО «Управление отделочных работ» (ОГРН 1022101139323), ООО «Гранит» (ОГРН 1027601066283), ООО «МОНТАЖСТРОЙ» (ОГРН 1025001765810),  государственного унитарного предприятия «Чеченагропромдорстрой» Министерства сельского хозяйства Чеченской Республики (ОГРН 1022002551515), ОАО «Объединение Агропромстрой» (ОГРН 1027501168496), ОАО «Строитель» (ОГРН 1025200912571)о выдаче свидетельств (взамен ранее выданных) к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ, а также результатов рассмотрения представленных документов соответствию Требованиям к выдаче Свидетельства

     РЕШИЛИ:

   1. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ОАО «Костромаагропромстрой»  (ОГРН 1024400521012) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   2. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Электромонтаж Юго-Запад» (ОГРН 1073241000150  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   3. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ОАО «Элеваторспецстрой» (ОГРН 1027700067625)ООО  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   4. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Электросвет» (ОГРН 1025700780720) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  5. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Урицкая  передвижная  механизированная  колонна» (ОГРН  1065753001830)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства.
                           Голосовали: «за» -7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  6. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ЗАО «Управление отделочных работ» (ОГРН 1022101139323)   в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства.
                           Голосовали: «за» -7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   7. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Гранит» (ОГРН 1027601066283)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                              Голосовали: «за» - 7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   8. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «МОНТАЖСТРОЙ» (ОГРН 1025001765810) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства.
                           Голосовали: «за» - 7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   9. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства государственное унитарное предприятие «Чеченагропромдорстрой» Министерства сельского хозяйства Чеченской Республики (ОГРН 1022002551515) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства.
                           Голосовали: «за» - 7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   10. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ОАО «Объединение Агропромстрой» (ОГРН 1027501168496)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства.
                           Голосовали: «за» -7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   11. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ОАО «Строитель» (ОГРН 10252009112571) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства.
                           Голосовали: «за» - 7 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

          Председательствующий                                                                        С.А.Мытарев